Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 037/2023 -

Embasado no Inc. XII, do Art. 24 da Lei 8.666/93

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Presidente da CPL nomeada através do Decreto nº
191/GAB/PMR de 17 de Janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Resultado Final
referente ao procedimento licitatório sob a modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 037/2023, processado nos autos
do Processo Administrativo de nº. 269/2023, cujo Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Hortaliças, Frutas, Tubérculos
e Legumes, destinados para o fornecimento de Merenda Escolar que não acudiram Licitantes interessados através da
Chamada Pública 001/2023, para atender as necessidades das Escolas da Rede Pública Municipal, sagrou-se vencedora
dos itens licitados a empresa: J F Duarte Comercio de Produtos Alimentícios Eireli - EPP, CNPJ: 28.403.068/0001-30, com
a Proposta no valor global de R$ 67.730,00 (Sessenta e sete mil setecentos e trinta reais).

Rondolândia - MT, 07 de Junho de 2023.

Keila Taiane Nascimento Freire

Presidente da CPL

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 24a048d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:43:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial